Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa - GO, através de seu Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos que tiveram o pedido de
isenção da taxa de inscrição deferido, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

252469 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIS REGINA ALVES DE FREITAS 3936473
251996 ENFERMEIRO GABRIELA DO CARMO SANTOS 4496555
252227 FISCAL TRIBUTÁRIO TAÍS CRISTINA FIDÉLIS RODRIGUES 1535158

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 04 de dezembro de 2016, no Colégio Estadual Deputado José Alves de Assis, sito
à Rua Hidelbrando Guilherme Strongren, s/nº - Centro, em Lagoa Santa – GO, conforme segue:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN:
Cargos: Assistente Social, Biólogo, Cirurgião Dentista, Contador, Educador Físico, Enfermeiro,
Farmacêutico, Fiscal Tributário, Fisioterapeuta, Médico Ambulatorial, Nutricionista, Procurador
Jurídico, Professor Nível III, Professor Nível III da Educação Infantil (Creche e Pré-Escola) e Psicólogo.

- INÍCIO ÀS 14H00MIN:
Cargos: Agente de Serviços de Higiene e Alimentação, Agente de Serviços de Saúde, Agente de
Vigilância Sanitária, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de Serviços Gerais Pesados, Executor
Administrativo, Monitor, Monitor de Educação Infantil, Motorista, Operador de Computador, Operador
de Máquinas Leves, Recepcionista e Técnico em Saúde Bucal.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lagoa Santa - GO, em 11 de novembro de 2016.

ADVAIR GONÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal